MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH
PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH
depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH
Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)

r. KasaHb 27 - 29.10.2025

Mepganunctbl no Kny6

Bce cobbiTus

Mepanb [AvctaHuma

A3HakKaeBo

BpoHsa

AbMeTbeBCK

Cepebpo 38. Masbuumku, 400m BosbHbIA CTUb
26. Manbuumku, 800m BosibHbIN CTUNMb
27. OeBoukn, 50m BosibHbIl CTUb

BpoHsa 19. Manbunkn, 200m BosibHbI CTUMb

BanTtacuHckuii paioH

Bponsa 1. leBoyku, 50m Bpacc

31. Aesoukn, 100m Bpacc

BoraTble Cabbl

3o0n010  32. Manbumku, 100m Bpacc
21. Manbuukun, 200m Bbpacc
Cepebpo 21. Manbunkun, 200m Bpacc

BospacTHas rpynna

23. Manbumkn, 400m KomnnekcHoe nnasaltOHowwm (11-13 ner)

FOHoww (11-13 neT)
FOHoww (11-13 neT)
JeByuwiku (11-13 ner)
tOHowwm (11-13 neT)

[Jesyuwikm (11-13 ner)
[Jesyuwikm (11-13 ner)

FOHowwm (11-13 neT)
FOHoww (11-13 neT)
FOHoww (11-13 neT)

36. Manburku, 200m KomnnekcHoe nnasaltOHowwm (11-13 ner)
23. Manbumkn, 400m KomnnekcHoe nnasaltOHowwm (11-13 neT)

BpoH3za  32. Masbumnkm, 100m Bpacc

Enabyra

3onoto 2. Manbuumku, 50m Bpacc

tOHowwu (11-13 neT)

FOHoww (11-13 neT)

10. Manbumkn, 100m KomnnekcHoe nnasaltOHoLwm (11-13 fneT)

BpoHsa 4. Manibumku, 100m BonbHbI CTUNb

3en1eHo80bCK

Cepebpo 28. Masnbunkun, 50m BosibHbI CTUb
BpoH3a  17. Masnbuuku, 100m Battepdinsii

KazaHb 1

Cepebpo 37. eBouku, 400m BonbHbIl CTUb
13. deBoukn, 800m BonbHbIA CTU/b

KaszaHb 2

3onoto  27. JeBouku, 50m BosibHbIA CTUb
37. OeBouku, 400m BorbHbIl CTUIb
13. deBoukn, 800m BonbHbIA CTU/b
31. AeBouku, 100m Bpacc

20. fleBoukn, 200m Bpacc

tOHowwu (11-13 neT)

FOHoww (11-13 neT)
FOHoww (11-13 neT)

[Jesyuiku (11-13 ner)
[JeBywku (11-13 neT)

Jesyuwikm (11-13 ner)
[JeByuwiku (11-13 ner)
[Jesyuwiku (11-13 ner)
[eBywku (11-13 neT)
[Jesyuwikm (11-13 ner)

35. leBouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHyeByLiku (11-13 nerT)

11. AeBoukm, 4 x 50m BonbHbIA CTUMb

Cepebpo 2. Manbuuku, 50m Bpacc
3. [AeBouku, 100m BosbHbIiA CTWU/b

18. deBoukn, 200m BonbHbIA CTU/b

Jesyuwikm (11-13 ner)
tOHowwu (11-13 neT)

[Jesyuwiku (11-13 ner)
[JeByuwku (11-13 neT)

9. [leBoukmn, 100m KomnnekcHoe nnasaHueeByLikm (11-13 ner)
22. feBoukn, 400m KomnnekcHoe nnasaHydeBywku (11-13 ner)
39. CmelaHHbIl, 4 x 50m KomnnekcHoe nll - 13 net

BpoHsa 3. [AeBouku, 100m BosbHbIA CTWU/b
18. deBoukn, 200m BonbHbIA CTUSb
13. AeBoukn, 800m BosbHbIN CTWb

20. fleBoukn, 200m Bpacc

[Jesyuiku (11-13 ner)
Jesyuwku (11-13 ner)
[Jesyuwikm (11-13 ner)
[Jesyuwikm (11-13 ner)

Nma l'of poxaeHuaPe3ynsTar
KAMANTYTANHOB Amup 12 5:24.41
NOMNATWH Apcennii 12 4:33.97
NOMATWH ApceHuii 12 9:23.13
AHOPEEBA Ana 12 29.43
NTOMNATWH Apcennii 12 2:11.16
3APUMNOBA Haprusa 13 36.15
3APUMNOBA Haprusa 13 1:17.02
FTAIMM3AHOB Tumep-XaH 12 1:14.93
FTAIMM3AHOB Tumep-XaH 12 2:39.36
HABVEB AuHusap 12 2:43.48
FTAIMM3AHOB Tumep-XaH 12 2:27.02
FTANMMM3AHOB Tumep-XaH 12 5:17.55
HABUVEB [JuHuap 12 1:15.51
FTAIMMOB ApTtem 12 31.61
FTAIMMOB ApTtem 12 1:04.97
FTAIMMOB ApTtem 12 58.84
KOPLLYHOB AHgpeii 12 26.14
KOPLUYHOB AHgapeii 12 1:07.08
CABNP3AHOBA Asanusa 12 4:49.42
CABNP3AHOBA Asanus 12 9:48.82
AXMETOBA Taucusa 13 28.93
XABVPOBA Anus 12 4:38.57
XABVPOBA Anus 12 9:36.39
WNIOWNHA Annca 13 1:13.86
VNNOWNHA Anuca 13 2:41.63
VNNOWNHA Anuca 13 2:27.95
KasaHb 2 1:56.22
XAMUAYNNNH Ackap 12 34.25
VOWNHA Anuca 13 1:00.08
WNIOWNHA Annca 13 2:13.16
VNNOWNHA Anuca 13 1:08.79
XABVPOBA Anus 12 5:21.71
KasaHb 2 2:04.71
XABVPOBA Anus 12 1:03.50
XABVPOBA Anus 12 2:14.40
FTEPACVMOBA KpuctuHa 12 9:51.97
FTEPACVMOBA KpuctuHa 12 2:47.91
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MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH
Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)

r. KasaHb 27 - 29.10.2025

KaszaHb 3

301070

Cepebpo

BpoH3a

35. AeBouku, 200m KomnnekcHoe nnasaHydeByLkm (11-13 neT)
24. fleBoukn, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasefeByuiku (11-13 nerT)

38. Masibumkm, 400m BornbHbIV CTUIb
26. Masnbumkm, 800m BonbHbIli CTUMb
3. JeBoyku, 100m BosibHbIA CTUb
18. deBoukn, 200m BonbHbIA CTUSb
29. deBoukn, 100m Ha cnuHe [JeBywku (11-13 neT)
33. [leBouku, 50m BatTepchnsnii [JeBywku (11-13 neT)
9. [leBoukmn, 100m KomnnekcHoe nnasaHueeByLikm (11-13 neT)
24. fleBoukn, 4 x 50m KomnnekcHoe nnaseleByLiku (11-13 neT)
39. CmelaHHbIli, 4 x 50m KomnnekcHoe nll - 13 net

4. Masibuukmn, 100m BosbHbIf CTUb tOHowwm (11-13 neT)
19. Masnbumkn, 200m BosbHbIli CTUMb FOHowm (11-13 neT)
32. Manbunkn, 100m Bpacc FOHowwm (11-13 neT)
17. Manbuuku, 100m BatTtepdinsii FOHoww (11-13 neT)
16. Oesoukn, 100m BaTtTepdnaii [Jesyuwikm (11-13 ner)
5. fleBouyku, 200m BatTepdnsaii [Jesyuwiku (11-13 ner)
11. AeBouku, 4 x 50m BonbHBbIA CTUMb [JeByuwiku (11-13 ner)
2. Manbuunkn, 50m Bpacc FOHowwm (11-13 neT)
21. Manbumkm, 200m Bpacc FOHowwm (11-13 neT)
34. Manbuukun, 50m BaTTepdnaii FOHoww (11-13 neT)
25. Manbumkn, 4 x 50m KomnnekcHoe nnaitOHowwm (11-13 neT)
27. feBoukn, 50m BonbHbI CTUb JeByuwiku (11-13 ner)

FOHowwm (11-13 neT)
FOHoww (11-13 neT)
[Jesyuwikm (11-13 ner)
Oesyuwkun (11-13 net)

14. AeBo4kn, 50m Ha cnuHe
7. AeBoyku, 200m Ha cnvHe

31. Aesoukun, 100m Bpacc
16. Oesoukn, 100m BaTtTepdnsii
5. Oesouyku, 200m BatTepdnsii

[Jesyuiku (11-13 ner)
[JeByuwku (11-13 neT)
[Jesyuwikm (11-13 ner)
[Jesyuwikm (11-13 ner)
Jesyuwikm (11-13 ner)

KasaHb 4

3071070

Cepebpo

BpoH3sa

Ka3zaHb 5

3051070

Cepebpo

BpoHsa

22. feBoukn, 400m KomniekcHoe nnasaHydeByuiku (11-13 neT)

28. Masnibumkm, 50m BosbHbI CTUMb
4. Manbuunkn, 100m BosnbHblli CTUMb
19. Masnbumkm, 200m BosbHbIli CTUb
34. Manbuumkn, 50m BatTtepdnsi

17. Masnbuukm, 100m Battepdonsii tOHowwu (11-13 neT)
12. Manbumkn, 4 X 50m BosbHblli cTuib  HFOHowm (11-13 neT)
25. Manbumkn, 4 x 50m KomnnekcHoe nnaitOHowm (11-13 neT)
10. Manbumkm, 100m KomnnekcHoe nnasaltOHowwm (11-13 neT)
28. Masibumkm, 50m BosibHbI CTUb tOHowwu (11-13 neT)
8. Masnbunku, 200m Ha cnuHe tOHowwu (11-13 neT)
39. CmewaHHbIli, 4 x 50m KomnnekcHoe nll - 13 net

FOHoww (11-13 neT)
FOHoww (11-13 neT)
FOHoww (11-13 neT)
tOHowwu (11-13 neT)

15. Manbuuku, 50m Ha cnuHe

1. Aesoukn, 50m Bpacc

30. Masibunkn, 100m Ha cnuHe
8. Manbuukn, 200m Ha cnuHe
34. Manbuukn, 50m battepdnsii
31. Aesoukn, 100m Bpacc [Jesyuwikm (11-13 ner)
20. AeBoukn, 200m bpacc JeByuwiku (11-13 nerT)
10. Manbumkn, 100m KomnnekcHoe nnasaltOHowwm (11-13 neT)

FOHoww (11-13 neT)
Jesyuwikm (11-13 ner)
tOHowwu (11-13 neT)
tOHowwu (11-13 neT)
FOHowwm (11-13 neT)

FTEPACVMOBA KpuctuHa
KasaHb 2

WNBbUHbIX ApceHunia
BEPAHWKOB BorgaH
NNbUHbLIX Amanuns
NNTbUHbLIX Amanuns
NNbUHbLIX Amannsa
NNbUHbLIX Amannsa
NNbUHbLIX Amannsa
KaszaHb 3

KazaHb 3

BEPAHVKOB BorgaH
WBNHBIX Apcenuii
XANPYNNWH Padhaans
BEPAHWKOB BorgaH
NNbUHbLIX Amanuns
CbIYEBA ArHus

KazaHb 3

XAVPYNNH Padhasns
XAVPYNNH Padasns
BEPAHWKOB BorpaH
KaszaHb 3
GAN3PAXMAHOBA OnHapa
UMKNHA AmuHa
FANDYNNNHA Kamuns
SVHATYITNHA PervHa
CbIYEBA Arnus
OAN3PAXMAHOBA OnHapa
CbIYEBA Arnus

MBPATMIMOB ApTem
VMBPATVIMOB ApTem
MBPATMIMOB ApTem
MBPAIMIMOB Aptem
VBEPAIMIMOB Aptem
KasaHb 4

KazaHb 4
MBPATVIMOB ApTem
KYTY30B KnumeHTui
PATHVMKOB Martgeii
KasaHb 4

KAPbIMOB Anmas
CXYNYXUA Huna
KAPbLIMOB Anmas
KAPbLIMOB Anmas
KAPbLIMOB Anmas
CXYNYXNA Huna
CXYNYXUA Huna
KAPbLIMOB Anmas

12

13
12
12
12
12
12
12

12
13
12
12
12
13

12
12
12

12
13
12
12
13
12
13

12
12
12
12
12

12
12
13

12
13
12
12
12
13
13
12

2:33.68
2:12.06

4:29.11
9:15.53

59.41
2:09.24
1:07.28

30.37
1:07.81
2:07.80
2:02.86

57.30
2:08.72
1:15.43
1:04.63
1:08.60
2:31.11
1:56.41

34.29
2:43.98

28.43
2:03.55

29.62

32.73
2:31.30
1:17.02
1:09.12
2:39.04
5:22.50

25.76
56.13
2:05.84
28.17
1:04.17
1:48.16
2:02.16
1:04.98
27.00
2:24.31
2:05.82

28.80
35.11
1:02.50
2:16.27
28.19
1:16.35
2:47.69
1:05.62
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MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)

r. KasaHb 27 - 29.10.2025

Kykmop

3onoto  14. fesoukn, 50m Ha cnvHe [JeByuwiku (11-13 ner)
7. OeBoukn, 200m Ha cnuHe [JeByuwiku (11-13 ner)
16. OeBoukn, 100m BaTTtepdnsii [JeBywku (11-13 neT)

Cepebpo 29. leBoukun, 100m Ha cnuHe JeBywkun (11-13 neT)
33. AeBoukn, 50m BatTepdinaii [Jesyuwikm (11-13 ner)

BpoHsa  37. [eBouku, 400m BosbHbIA CTU/Mb JeByuwiku (11-13 ner)
33. [leBouku, 50m BartTepdhnsaii Oesyuwkun (11-13 net)
9. [leBoukmn, 100m KomnnekcHoe nnasaHueeByLikm (11-13 neT)

NeHnHoropck

3onoto 5. [leBoyku, 200m BaTtTepdnaii [JeByuwku (11-13 ner)

H.YenHbl 1

BpoHsza  12. Masbuukm, 4 x 50m BonbHbI ctuis  KOHowwm (11-13 ner)

H.YenHbl 2

3onoto  30. Manbuumkn, 100m Ha cnuHe tOHowwm (11-13 neT)
8. Masibunkun, 200m Ha cnuHe tOHowwu (11-13 neT)
6. Manbuumkn, 200m Battepdnsii FOHowm (11-13 ner)
36. Manbumku, 200m KomnnekcHoe nnasakOHowm (11-13 net)
23. Masnbumkn, 400m KomnnekcHoe nnasaltOHowm (11-13 neT)

Cepebpo 15. Masbuumkn, 50m Ha cnvHe FOHoww (11-13 neT)
6. Manbumkm, 200m Battepdnsaii FOHoww (11-13 neT)
12. Masbumkm, 4 x 50m BonbHbIil cTuib  KOHowwm (11-13 ner)
25. Manbumkn, 4 x 50m KomnnekcHoe nnaitOHowwm (11-13 ner)

BpoH3a  26. Masnbumku, 800m BosnbHbIA CTUb FOHowwm (11-13 neT)
36. Manburku, 200m KomnnekcHoe nnasakOHowm (11-13 net)

H.YenHbl 3

Cepebpo 14. eBoykun, 50m Ha cnuHe JeByuwiku (11-13 ner)
7. OeBoukn, 200m Ha cnuHe [Jesyuiku (11-13 ner)
1. AeBoukn, 50m Bpacc [JeBywku (11-13 neT)
24. feBoukn, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasefeBywku (11-13 neT)

BbpoH3za  29. leBoukn, 100m Ha cnuHe [JeBywku (11-13 nerT)
11. AeBouku, 4 x 50m BonbHbIA CTUb JeByuwiku (11-13 nerT)

H.YenHbl 4

BpoHza  15. Masbumkn, 50m Ha cnvHe FOHowwm (11-13 neT)

HvxHekamck

BpoH3za  30. Masbuukm, 100m Ha cnvHe tOHowwu (11-13 neT)

Yuctonosnb

3onoto  22. [leBo4kun, 400m KomnnekcHoe nnaBaHiesyLikn (11-13 ner)

Cepebpo 35. leBoukmn, 200m KomnnekcHoe nnasaHiesyLwikn (11-13 ner)

BpoHsa  38. Masibuunkum, 400m BosbHbIli CTUMb tOHowwm (11-13 neT)

6. Manbumkm, 200m Battepdnsaii FOHoww (11-13 neT)

MMWHIA3OBA Aszanus 12 31.73
MUHIA3OBA Azanus 12 2:27.15
OONrnX Oapbs 12 1:08.02
MUNHIA3OBA Azanus 12 1.07.77
OONTNX fapbs 12 30.47
MMWHIA3OBA Azanus 12 4:52.02
LWAAAYNTUHA Kapuma 13 31.06
OONrnX Oapbs 12 1:11.14
KO>XEBHVMKOBA AHacTacusi 12 2:30.90
H.YenHbl 1 1:52.13
NEBYEHKO Hukuta 13 1:02.22
NEBYEHKO Hukuta 13 2:15.49
BEJIEXXEB Ceprei 12 2:30.41
NEBYEHKO Hukuta 13 2:23.01
NEBYEHKO Hukuta 13 5:11.54
NEBYEHKO Hukunta 13 29.36
LWLEPBVHWH TMnatoH 13 2:30.63
H.YesnHbl 2 1:50.46
H.YesnHbl 2 2:03.52
XXYPABJIEB ApceHuii 12 9:28.00
BEJIEXXEB Cepreii 12 2:28.82
YEPHbIX MonuHa 12 32.32
YEPHbIX MonnHa 12 2:30.52
BOJIKOBA Kupa 13 35.89
H.YenHbl 3 2:08.45
YEPHbIX MonnHa 12 1:09.35
H.YenHbl 3 1:59.41
YECHOKOB Brnagucnas 13 29.79
KOMbIIOB ApTém 12 1:05.80
AKMMYEBA YnbsHa 13 5:15.83
AKMMYEBA YnbsiHa 13 2:31.10
CYLWWMKOB WBaH 13 4:35.61
AKMMYEB Bnagumup 13 2:34.31
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