

()

11-13

")

27 - 29.10.2025

23.	, 400m	(11-13 )	12	5:24.41
38.	, 400m	(11-13 )	12	4:33.97
26.	, 800m	(11-13 )	12	9:23.13
27.	, 50m	(11-13 )	12	29.43
19.	, 200m	(11-13 )	12	2:11.16
1.	, 50m	(11-13 )	13	36.15
31.	, 100m	(11-13 )	13	1:17.02
32.	, 100m	(11-13 )	-	1:14.93
21.	, 200m	(11-13 )	-	2:39.36
21.	, 200m	(11-13 )	-	2:43.48
36.	, 200m	(11-13 )	-	2:27.02
23.	, 400m	(11-13 )	-	5:17.55
32.	, 100m	(11-13 )	-	1:15.51
2.	, 50m	(11-13 )	12	31.61
10.	, 100m	(11-13 )	12	1:04.97
4.	, 100m	(11-13 )	12	58.84
28.	, 50m	(11-13 )	12	26.14
17.	, 100m	(11-13 )	12	1:07.08
1				
37.	, 400m	(11-13 )	12	4:49.42
13.	, 800m	(11-13 )	12	9:48.82
2				
27.	, 50m	(11-13 )	13	28.93
37.	, 400m	(11-13 )	12	4:38.57
13.	, 800m	(11-13 )	12	9:36.39
31.	, 100m	(11-13 )	13	1:13.86
20.	, 200m	(11-13 )	13	2:41.63
35.	, 200m	(11-13 )	13	2:27.95
11.	, 4 x 50m	(11-13 )	2	1:56.22
2.	, 50m	(11-13 )	12	34.25
3.	, 100m	(11-13 )	13	1:00.08
18.	, 200m	(11-13 )	13	2:13.16
9.	, 100m	(11-13 )	13	1:08.79
22.	, 400m	(11-13 )	12	5:21.71
39.	, 4 x 50m	11 - 13	2	2:04.71
3.	, 100m	(11-13 )	12	1:03.50
18.	, 200m	(11-13 )	12	2:14.40
13.	, 800m	(11-13 )	12	9:51.97
20.	, 200m	(11-13 )	12	2:47.91

11-13  
")

35. , 200m (11-13 ) 12 2:33.68  
 24. , 4 x 50m (11-13 ) 2 2:12.06

3

38.	, 400m	(11-13 )	13	4:29.11
26.	, 800m	(11-13 )	12	9:15.53
3.	, 100m	(11-13 )	12	59.41
18.	, 200m	(11-13 )	12	2:09.24
29.	, 100m	(11-13 )	12	1:07.28
33.	, 50m	(11-13 )	12	30.37
9.	, 100m	(11-13 )	12	1:07.81
24.	, 4 x 50m	(11-13 )	3	2:07.80
39.	, 4 x 50m	11 - 13	3	2:02.86
4.	, 100m	(11-13 )	12	57.30
19.	, 200m	(11-13 )	13	2:08.72
32.	, 100m	(11-13 )	12	1:15.43
17.	, 100m	(11-13 )	12	1:04.63
16.	, 100m	(11-13 )	12	1:08.60
5.	, 200m	(11-13 )	13	2:31.11
11.	, 4 x 50m	(11-13 )	3	1:56.41
2.	, 50m	(11-13 )	12	34.29
21.	, 200m	(11-13 )	12	2:43.98
34.	, 50m	(11-13 )	12	28.43
25.	, 4 x 50m	(11-13 )	3	2:03.55
27.	, 50m	(11-13 )	12	29.62
14.	, 50m	(11-13 )	13	32.73
7.	, 200m	(11-13 )	12	2:31.30
31.	, 100m	(11-13 )	12	1:17.02
16.	, 100m	(11-13 )	13	1:09.12
5.	, 200m	(11-13 )	12	2:39.04
22.	, 400m	(11-13 )	13	5:22.50

4

28.	, 50m	(11-13 )	12	25.76
4.	, 100m	(11-13 )	12	56.13
19.	, 200m	(11-13 )	12	2:05.84
34.	, 50m	(11-13 )	12	28.17
17.	, 100m	(11-13 )	12	1:04.17
12.	, 4 x 50m	(11-13 )	4	1:48.16
25.	, 4 x 50m	(11-13 )	4	2:02.16
10.	, 100m	(11-13 )	12	1:04.98
28.	, 50m	(11-13 )	12	27.00
8.	, 200m	(11-13 )	13	2:24.31
39.	, 4 x 50m	11 - 13	4	2:05.82

5

15.	, 50m	(11-13 )	12	28.80
1.	, 50m	(11-13 )	13	35.11
30.	, 100m	(11-13 )	12	1:02.50
8.	, 200m	(11-13 )	12	2:16.27
34.	, 50m	(11-13 )	12	28.19
31.	, 100m	(11-13 )	13	1:16.35
20.	, 200m	(11-13 )	13	2:47.69
10.	, 100m	(11-13 )	12	1:05.62

()

11-13

")

27 - 29.10.2025

14.	, 50m	(11-13 )	12	31.73
7.	, 200m	(11-13 )	12	2:27.15
16.	, 100m	(11-13 )	12	1:08.02
29.	, 100m	(11-13 )	12	1:07.77
33.	, 50m	(11-13 )	12	30.47
37.	, 400m	(11-13 )	12	4:52.02
33.	, 50m	(11-13 )	13	31.06
9.	, 100m	(11-13 )	12	1:11.14
5.	, 200m	(11-13 )	12	2:30.90
1				
12.	, 4 x 50m	(11-13 ) . 1		1:52.13
2				
30.	, 100m	(11-13 )	13	1:02.22
8.	, 200m	(11-13 )	13	2:15.49
6.	, 200m	(11-13 )	12	2:30.41
36.	, 200m	(11-13 )	13	2:23.01
23.	, 400m	(11-13 )	13	5:11.54
15.	, 50m	(11-13 )	13	29.36
6.	, 200m	(11-13 )	13	2:30.63
12.	, 4 x 50m	(11-13 ) . 2		1:50.46
25.	, 4 x 50m	(11-13 ) . 2		2:03.52
26.	, 800m	(11-13 )	12	9:28.00
36.	, 200m	(11-13 )	12	2:28.82
3				
14.	, 50m	(11-13 )	12	32.32
7.	, 200m	(11-13 )	12	2:30.52
1.	, 50m	(11-13 )	13	35.89
24.	, 4 x 50m	(11-13 ) . 3		2:08.45
29.	, 100m	(11-13 )	12	1:09.35
11.	, 4 x 50m	(11-13 ) . 3		1:59.41
4				
15.	, 50m	(11-13 )	13	29.79
30.	, 100m	(11-13 )	12	1:05.80
22.	, 400m	(11-13 )	13	5:15.83
35.	, 200m	(11-13 )	13	2:31.10
38.	, 400m	(11-13 )	13	4:35.61
6.	, 200m	(11-13 )	13	2:34.31